入札公告（訂正公告）

令和６年９月１８日に公告しました下記の工事について、入札公告に一部誤りがありま

したので、下記のとおり訂正します。

令和６年９月２７日

                    福島県教育委員会教育長

記

工事番号 ２４－７００１１－００１５

工 事 名 会津農林高校牛舎・堆肥舎新築工事

工事箇所 大沼郡会津美里町鶴野辺 地内

【修正内容】

入札公告５ページにある「〈参考〉 提出する書類一覧表」の入札書等提出時の見積内訳

総括表について、次のとおり訂正します。

（正） ○

（誤） －